参数表
调节阀（PN 16)
VVQT53. - 二通阀门，法兰
VXQT53. - 三通阀门，法兰
VVQT53两通 VXQT53三通
VVQT53... 和 VXQT53. 阀门为大多数供暖与空调应用提供了高性价比的优质解决方案。
特点：
•气密性紧凑设计 DN15-400

 行 程 DN15-100 20mm DN100-300 40mm
订货说明
订货型号 规格（DN）
kv值
（m3/h）
行程
SAX
800N
SKD
1000N
SKB
2800N
SKC
2800N
VVQT43.15 DN15 4
20mm
● ● ● ○
VVQT43.20 DN20 6 ● ● ● ○
VVQT43.25 DN25 10 ● ● ● ○
VVQT43.32 DN32 12 ● ● ● ○
VVQT43.40 DN40 19 ● ● ● ○
VVQT43.50 DN50 31 ● ● ● ○
VVQT43.65 DN65 49 ● ● ● ○
VVQT43.80 DN65 78 ○ ● ● ○
VVQT43.100 DN100 124 ○ ● ● ○
VVQT43. 101 DN100 160
40mm
○ ○ ○ ●
VVQT43. 125 DN125 200 ○ ○ ○ ●
VVQT43.150 DN150 300 ○ ○ ○ ●
VVQT43.200 DN200 420 ○ ○ ○ ●
VVQT43.250 DN250 580 ○ ○ ○ ●
VVQT43.300 DN300 780 ○ ○ ○ ●
●代表可选执行器，○代表不可选执行器